
Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic   k 15.05.2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem 

(bez  DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Archeologické centrum 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Digestoř s horním 

odtahem a LED 

osvětlením

Digestoř s horním odtahem

Zařízení je určené k provádění 

výzkumu nebo výroby produktů, které 

vyžadují extrémně čisté prostředí. 

Používá se při ní široká škála technik, 

které zabraňují vstupu vzdušných 

částic, bakterií a jiných kontaminujících 

látek do pracovního prostoru.

I 109 700 0 0 109 700 0 ROK                

15. 05. 2023

109 700 0 0 109 700 0SOUČET

Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 15.05.2023

Rada Olomouckého kraje 15.05.2023

6.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací v oblasti kultury

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 15.05.2023  Strana 1 z 1 


